مقاله بعدی از زیبا میرحسینی، دانشیار پژوهشی مردم‌شناسی در دانشگاه کمبریج، است که به بررسی وضع زنان در ایران پس از انقلاب اسلامی پرداخته است. وی دهه سوم پس از انقلاب اسلامی در ایران را دورانی متحول قلمداد کرده از آن به دوره گفتمان تکثرگرایانه تعبیر می‌کند که نقطه عطف آن انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۷۶ش/۱۹۹۷م. قلمداد می‌کند که جنبش خود اصلاح‌طلب و مطبوعاتی نقاد را پدید آورد که در کنار آن در باره مفاهیم مربوط به جامعه مدنی به تصریح بحث و گفتگو شد. میرحسینی معتقد است در پرتو چنین فضای عمومی که پدید آمد، زنان نیز در باره حقوق خود در قانون و اجتماع بحث کردند که به ویژه این مباحث از طریق مطبوعات زنان انجام پذیرفت.